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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

‘BİZ BİTTİ 
DEMEDEN 

BİTMEZ’
Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan,  TBMM’deki 
grup toplantısında 

açıklamalarda bulundu. 31 
Mart yerel seçim sonuçlarını 
değerlendiren Erdoğan, “Bu 

ülkenin en dinamik partisiyiz, 
üye sayısı olarak Türkiye’nin 

en büyük partisiyiz. Biz 
seçmenin mesajını doğru 
okuruz, arızaları düzeltir 

tekrar yola koyuluruz. Gerekli 
değişimi yaparız. Biz bitti 

demeden bitmez” dedi. 
Muhalefetin ‘yerel iktidar 

olduk’ söylemine sert tepki 
gösteren Erdoğan “Tek 

iktidar vardır o da milletin 
ülkeyi yönetme yetkisi 

verdiği Cumhurbaşkanı 
ve kabinesidir.” ifadelerini 

kullandı.  
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SOSYAL POLİTİKALAR 02

VATAN SİZE MİNETTAR
ŞEHİTLER HAFTASI ZİYARETLERİ

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde 
14 – 20 Nisan Şehitler Haftası münasebetiyle 
ilçelerimizde bulunan aziz şehitlerimizin kıymetli 
yakınlarına ziyaretler gerçekleştirildi.

BÜYÜKÇEKMECE

ÜMRANİYE

BEYOĞLU

KARTAL

bahçelİevler

bakırköy

BAYRAMPAŞA

BAYRAMPAŞA

SULTANBEYLİ
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Bu anlamlı ziyaretlere 
İstanbul Milletvekillerimiz, 
İlçe Başkanlarımız, İlçe 
Belediye Başkanlarımız, 
İlçe Sosyal Politikalar 

Başkanlarımız, İlçe Şehit Yakınları 
ve Gaziler Koordinasyon Merkezi 
Başkanlarımız ve meclis üyelerimiz 
katıldılar.

Vatan uğruna canını feda eden 
aziz şehitlerimizin kıymetli yakınları ile 
yapılan ziyaretlerde samimi sohbetler 
gerçekleştirildi. Hane ziyaretlerinin 
yanı sıra aziz şehitlerimiz kabristanları 
başlarında dualar ile anıldı. Şehit 
ailelerimize yönelik çalışmalarda 
bulunan sivil toplum kuruluşları, dernek 
ve vakıflara da ziyaretler yapıldı.

BEYLİKDÜZÜ

ESENLER

AVCILAR

SANCAKTEPE

ESENYURT

ATAŞEHİR PENDİK

KADIKÖY

ÜSKÜDAR
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İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezimizin 
koordinesinde Başakşehir 
ve Bakırköy ilçelerimizde 
büyüklerimize hane 
ziyaretleri gerçekleştirildi.

İlçe Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezlerimiz ilçelerimizde bulunan 
çınarlarımıza yapılan ziyaretlerde görüş 
ve önerileri teşkilat mensuplarımız 

tarafından not alındı.

ÇINARLARIMIZA 
ZİYARETLER
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan satır 
başları:

9 güne çıkardığımız tatil boyunca 
Türkiye genelinde insan ve araç trafiği yaşandı. 
Yollarımızı kalitesi ve tedbirler sayesinde bu yoğun 
süreci geçmiş yıllara göre az bir kayıpla atlattık. 
Osmangazi Köprümüzden geçen araç sayısı 
941 bini aştı. YHT yolcu sayısı 1 milyon insanımız 
seyahat etti. 

“HEM ANTALYA’DA HEM 
BEŞİKTAŞ’TAKİ CİNAYETİN 
FAİLLERİ HESAP VERECEK”

Bayramın 3. günü Antalya’da meydana 
gelen teleferik faciasıyla hepimizin yürekleri 
dağlanmıştır. Devletimizin birimlerinin yoğun 
çalışması neticesinde 174 vatandaşımızı burunları 
kanamadan kurtardık. Kurtarılan vatandaşlarımıza 
geçmiş olsun diyorum. Olayla ilgili ihmali 
olanlara dair yargımız harekete geçmiş ve bir 

ön rapor oluşturulmuştur. 5 kişi tutuklanmış, 8 
şüpheli hakkında adli kontrol kararı verilmiştir. 
Ana muhalefet partisi yöneticilerin daha 
olayın ilk anından itibaren hadiseyi sulandırma, 
asıl sorumluları koruma çabaları gözlerden 
kaçmamıştır. Maalesef aynı vicdansızlığın 
Beşiktaş’ta yaşanan yangın faciasında da 
sergilendiğini gördük. Rızkının peşindeki 29 
emekçi kardeşimiz İstanbul’un göbeğinde hayatını 
kaybetti. Ne sendikalardan ne de muhalefet 
cephesinden kayda değer hiçbir tepki gelmedi.

TÜRKİYE’YE İFTİRA 
ATANLARI UNUTMAYACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Beştepe’de biraraya 
gelen Cumhurbaşkanlığı Kabinesi 
Toplantısı sonrası açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Türkiye’nin İsrail’e jet 
yakıtı temin ettiği yalanına sert 
tepki göstererek, “Hükümetimiz 
maalesef haksız ithamlara maruz 
kalmıştır. Böyle olmadığını bal gibi 
bildikleri halde jet yakıtı konusunda 
iftira atanları asla unutmayacağız. 
Türkiye hiçbir malzemenin satışına 
izin vermemiştir” dedi.
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Güya hak hukuk adalet adına Van’a koşanlar 
Beşiktaş’ta can veren işçiler için tek adım dahi 
atmadılar. Bunun adı sadece vicdansızlık değil 
aynı zamanda ikiyüzlülüktür. Hem Antalya’daki 
hem Beşiktaş’taki cinayetlerinin faillerinin 
hesap vermesi için üzerimize düşeni yapacağız. 
Tedbirlerimizi ve denetimlerimizi daha da 
yoğunlaştıracağız. Trafik kazalarında ve her iki 
faciada hayatını kaybeden insanlarımız Allah’tan 
rahmet diliyorum.

“31 MART SEÇİMLERİNİN 
KAZANANINI SANDIKTIR”

YSK’nin açıklamasıyla başlayan 31 Mart seçim 
maratonunu tamamladık. Seçimlerin huzur 
içinde neticelenmesi demokrasimizin kazanç 
hanesine yazılmıştır. Seçim sonrası muhalefet 
partilerinin bir kısmının sergilediği ağır başlı 
tavrı takdirle karşıladığımızı ifade etmek isterim. 
Yarınki grup toplantımızda seçim sonuçlarını 
değerlendireceğiz Bir süredir her seçim öncesi 
tedavüle konulan son seçim propagandasının 
31 Mart’la beraber safsata olduğu anlaşılmıştır. 
31 Mart seçimlerinin ilk kazananını sandıktır. 
Türk demokrasisi bu seçim sürecinin en büyük 
galibidir. Muhalefetin de bu konuda gerekli dersi 
çıkaracağını ümit ediyorum. Hükümet ve siyaset 
kurumu olarak 21 yıldır olduğu gibi gelecekte 
de demokrasimizin standartlarını yükseltmeye 
devam edeceğiz. Türkiye 16 Nisan halk 
oylamasıyla 200 yıllık tartışmaya noktayı koymuş 
cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminden yana 
olmuştur. 14-28 Mayıs seçimleriyle parlamenter 
sisteme dönüş tartışmaları milletimiz tarafından 
kapatılmıştır.

 “SAVUNMA ŞİRKETLERİMİZE 
HAYASIZ AKINLAR 
KARŞISINDA BİZ GERİ 
ATMAYACAĞIZ”

Göreve geldiğimizde savunma sanayinde 

yüzde 80’ler seviyesinde olan dışa bağımlılığımızı 
yüzde 20’lere indirmiş bulunuyoruz. Öyle günler 
oldu ki, ücretini peşin ödediğimiz silahlar bile 
teslim edilmedi. Biz kendi göbeğimizi kendimiz 
kesme iradesi göstermesek bugün hala aynı 
şeyleri yaşıyor olurduk. TB2 Akıncı ve Aksungur 
hava araçlarımız ile dünyada ilk 3 ülke arasındayız. 
Savunma sanayi ürünlerimizi ihraç ettiğimiz 

ülke sayısı 185’e çıktı. İhraç ettiğimiz ürün sayısı 
ise 230’u buldu. 2023 yılı İHA ihracatımız 1,8 
milyar dolara ulaştı. KAAN ilk uçuşunu başarıyla 
gerçekleştirdi. Maalesef muhalefet aktörleri de 
bunlara destek veriyor. Savunma şirketlerimize 
hayasız akınlar karşısında biz geri atmayacağız. 
Her alanda iftihar vesilesi olan şirketlerimizin 
yanında olmayı sürdüreceğiz.

“JET YAKITI İFTİRASINI ATANLARI ASLA UNUTMAYACAĞIZ”
Dış politikada takip ettiğimiz ilkeli siyaset ile savunma sanayi alanında elde ettiğimiz başarılar 
vardır. Türkiye bugün yola çıkan 3 bin 774 tonluk iyilik gemisiyle Gazze’ye en fazla yardım 
yapan ülke konumunu perçinlemiştir. Hükümetimiz maalesef haksız ithamlara maruz kalmıştır. 
Böyle olmadığını bal gibi bildikleri halde jet yakıtı konusunda iftira atanları asla unutmayacağız. 
Türkiye hiçbir malzemenin satışına izin vermemiştir. Biz doğru bildiğimiz yoldan yürümekten 
geri durmayacağız. Gazze krizinde de kardeşlik vazifemizi yerine getirmeye devam edeceğiz. 
Hafta sonu yaşanan hadiseler, Batının çifte standartlı tutumunu göstermiştir. Son olayda 
problemin kaynağı doğru tespit edilmelidir. 7 Ekimden bu yana İsrail provakatif adımlar 
atmaktadır. Öncelikle kınanması gereken Netanyahu’nun kendisidir. Gazze’de 34 binden 
fazla masumu katleden, basın mensuplarını öldüren, okulları, camileri, kiliseleri bombalayan 
193 gündür dünyanın gözleri önünde soykırım uygulayan her türlü şımarıklığı sergileyen 
Netanyahu’dan başkası değildir. Türkiye olarak son 2 gündür Gazze’deki katliamların geri 
plana itilmemesi için temaslarımızı artırdık. Telefon diplomasimize bu hafta boyunca devam 
edeceğiz. Gerilimde el yükselterek hiçbir yere varılmaz. 193 gündür ortada tek bir mağdur vardır 
o da mazlum Gazze halkıdır. Sorumluluk sahibi herkes seslerini daha fazla yükseltmelidir. Biz 
elimizden gelen her şeyi yapmaya devam edeceğiz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan Kabine Toplantısı sonrası 
Külliye’de gazetecilerin sorularını 
yanıtladı.

SORU: Diplomasi trafiğiniz bayram sonrası 
bir hayli hareketli, gündeminizde neler var?

Mesela Tanzanya Cumhurbaşkanı Türkiye’ye 
gelecek. Tanzanya, Afrika’nın önemli bir ülkesi. 
Bu nedenle onun Türkiye’ye gelişi çok çok 
önemli. Onlarla atacağımız adımlar diplomatik 
konuların yanında yatırımlar açısından da 
önemli fırsatları barındırıyor.

SORU:  Önümüzdeki günlerde bir de 
Bağdat ziyaretiniz olacak. Hangi konular 
gündemde? Terörle mücadelede yeni aşama 
diyebilir miyiz?

Özellikle Irak tarafı bizim bu ziyaretimize çok 
önem veriyor. Bu ziyaretle birlikte Türkiye ve 
Irak olarak münasebetlerimizi farklı bir zemine 
oturtacağız. Ziyaretimizin gündem başlıklarının 
en önemlilerinden biri de su meselesi. Su 
konusunda bizden bazı talepleri oldu, bu konuları 
çalışıyoruz. Bu konuyu onlarla çözmenin gayreti 
içinde olacağız. Onlar da zaten bu işi çözelim 
istiyorlar. Adımlarımızı bu istikamette atacağız. Bir 
de Türkiye’ye doğalgaz ve petrol akışı konuları var 
onları da ele almanın gayreti içerisinde olacağız. 
Bağdat ziyaretimizin ardından dönüşte Erbil’e 
de bir ziyaret yapabiliriz, oradaki yetkililerle de 
görüşmeler yapabiliriz. Arkadaşlarımız bu konu ile 
ilgili çalışmalarını sürdürüyor.

SORU:  Rusya Devlet Başkanı Sayın Vladimir 
Putin’in bir ziyareti söz konusuydu, tarih netleşti 
mi?

Sayın Putin ile sık sık telefon görüşmeleri 
gerçekleştiriyoruz. Türkiye ziyareti ile ilgili henüz 
tarih netleşmedi. Bu konu da inanıyorum ki en kısa 
sürede netleşecektir.

SORU:  CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 
sizden randevu istediği konuşuluyor. Bu talebe 
yanıtınız ne olur?

CHP’nin Genel Başkanı Sayın Özel’e kapımız 
açık. Ele alacağımız konu başlıklarımız çok, 
ziyarete geldikleri anda oturur konuşuruz.

SORU:   Öğretmen ataması söz konusu mu?
Öğretmen atamaları fazla uzamayacak yakında 

bir miktar atama yapacağız. Ancak şimdi rakam 
vermek doğru olmaz Milli Eğitim Bakanımız 
konuyu çalışıyor.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Kabine Toplantısı’nın ardından 

gazetecilerin gündeme ilişkin 
sorularını yanıtladı. Erdoğan, 

açıklamalarında öğretmen 
atamalarına ilişkin de 

konuştu. “Yakında bir miktar 
atama yapacağız.” diyen 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Şimdi rakam vermek doğru 

olmaz Milli Eğitim Bakanımız 
konuyu çalışıyor.” şeklinde 

konuştu.

ÖĞRETMENLERE 
ATAMA MÜJDESİ!
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 31 
Mahalli İdareler Genel Seçimleri 
sonrası düzenlenen ilk AK 
Parti grup toplantısına katıldı. 

Erdoğan, seçimlerin ülke genelinde huzur 
ve sükunet içinde gerçekleştirilmesinden 
memnun olduğunu belirterek, “Aldığımız 
güvenlik tedbirleri sayesinde birkaç 
müessif hadise dışında hamdolsun 
seçimlerde herhangi bir asayiş sorunu 
yaşanmadı. Doğudan batıya, güneyden 
kuzeye, yurdumuzun 4 bir köşesinde 
vatandaşlarımız sandığa giderek iradelerini 
özgürce ortaya koydu. 

 AK Parti teşkilatlarının, hem kampanya 
dönemi boyunca hem de sandık günü 
olağanüstü bir fedakarlıkla çalıştığını 

aktaran Erdoğan, “Teşkilat mensuplarımız, 
ramazan ayında iftar programlarından 
ev ve esnaf buluşmalarıyla, sokak sokak, 
mahalle mahalle dolaşarak halkımızla 
birlikte oldu. 31 Mart seçim sürecinde 
‘Ulaşılmadık hiç kimseyi bırakmamak’ 
şiarıyla gece gündüz koşturan genel 
merkez birimlerimize, kadın kollarımıza, 
gençlik kollarımıza, gençlik kollarımıza, 
il, ilçe, belde teşkilatlarımıza, belediye 
başkan adaylarımıza ve aday adaylarımıza, 
mahalle ve köy temsilcilerimize, sandığı 
namusları bilip titizlikle sahip çıkan 
müşahitlerimize, ezcümle partimize 
davamıza ve mücadelemize güçlü destek 
veren her bir kardeşime buradan en 
kalbi şükranlarımı sunuyorum. Rabbime, 

‘BİZ BİTTİ 
DEMEDEN 
BİTMEZ’

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan,  
TBMM’deki grup toplantısında açıklamalarda 
bulundu. 31 Mart yerel seçim sonuçlarını 
değerlendiren Erdoğan, “Bu ülkenin en dinamik 
partisiyiz, üye sayısı olarak Türkiye’nin en büyük 
partisiyiz. Biz seçmenin mesajını doğru okuruz, 
arızaları düzeltir tekrar yola koyuluruz. Gerekli 
değişimi yaparız. Biz bitti demeden bitmez” dedi. 
Muhalefetin ‘yerel iktidar olduk’ söylemine sert tepki 
gösteren Erdoğan “Tek iktidar vardır o da milletin 
ülkeyi yönetme yetkisi verdiği Cumhurbaşkanı ve 
kabinesidir.” ifadelerini kullandı.  
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şahsıma böyle vefalı ve samimi yol arkadaşları 
bahşettiği için bir kez daha hamdediyorum. AK 
Parti teşkilatları ile birlikte 15 Temmuz gecesi 
meydanlarda kurduğumuz Cumhur İttifakı da 
son seçimlerden alnının akıyla çıkmıştır. Buradan 
Cumhur İttifakı olarak birlikte hareket ettiğimiz, 
omuz omuza beraber mücadele verdiğimiz 
MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli’ye ve 
Ülkücü kardeşlerimize de teşekkür ediyorum. 
Bir sandık sınavını daha başarıyla veren 
ittifakımız, Türkiye’nin bekasının teminatı olmayı 
sürdürecektir” ifadelerini kullandı.

‘CUMHUR İTTİFAKI’NIN 
ÜSTÜNLÜĞÜ İLE 
SONUÇLANMIŞTIR’

Seçim sonuçlarını değerlendiren Erdoğan, 
“31 Mart seçimleri, yüzde 40,5 oy oranıyla 
Cumhur İttifakı’nın üstünlüğü ile sonuçlanmıştır. 
Bu seçimlerde milletimiz 12 büyükşehir, 12 il, 
346 ilçe ve 169 belde olmak üzere toplam 539 
belediyenin emanetini AK Parti’ye vermiştir. 
Cumhur İttifakı’ndaki ortağımız MHP de 8 il, 
113 ilçe ve 96 belde belediyesi kazanmıştır. 
Böylece Cumhur İttifakı 12’si büyükşehir, 20’si 
il, 459’u ilçe, 265’i belde olmak üzere toplam 
756 belediyeyi yönetme sorumluluğunu 
üstlenmiştir. Türkiye’deki 1400 belediyenin 
yarıdan fazlası, yüzde 54,3’ü önümüzdeki 
5 yıl süresince Cumhur İttifakı tarafından 
yönetilecektir. Buradan bir kez daha Cumhur 
İttifakı’nın gerçek belediyecilik vizyonunu tercih 
eden tüm kardeşlerime şükranlarımı sunuyorum. 
Tabii burada Hatay’a özel bir parantez açmak 
durumundayım. Biliyorsunuz Hatay, 6 Şubat 
depremlerinden beri en çok örselenen şehrimiz 
oldu. Hatay ile aramızı bozmak için çok 
uğraştılar. Pek çok iftira attılar. Hatay üzerinden 
sosyal fay hatlarımızla oynamaya kalktılar. 

31 Mart seçimleri ile Hatay kendi üzerinden 
oynanan bu kirli senaryolara karşı tavrını çok net 
bir şekilde ortaya koymuştur. Cumhur İttifakı’na 
ve AK Parti’ye duydukları güven dolayısıyla 
Hatay’ımıza ve Hataylı vatandaşlarıma özellikle 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

‘HER ZAMANKİNDEN DAHA 
FAZLA ÇALIŞACAĞIZ’

Erdoğan, CHP’nin Hatay Büyükşehir 
Belediyesi seçimine ilişkin ‘tam kanunsuzluk’ 

başvurusuna yönelik, Hatay’ın iradesini gasp 
etme girişimlerinin son dakikaya kadar devam 
ettiğini söyledi. YSK’nın baskı altına alınması 
dair, her yolun denendiğini ifade eden Erdoğan, 
“Ölülere oy kullandırıldığı gibi akla ziyan pek çok 
yalan söylenmiştir. CHP’nin milli irade hazımsızlığı 
ayyuka çıksa da YSK bu hezeyanlara karşı son 
noktayı koymuştur. Önümüzdeki dönemde 
şehrimizi ziyaret ederek Hataylı kardeşlerimize 
teşekkürlerimizi bizzat ifade edeceğiz. Bunun 
yanında bize güvenen diğer şehirlerimize layık 
olabilmek için her zamankinden daha fazla 
çalışacağız. Elini vicdanına koyan herkesin kabul 
edeceği gerçek şudur; AK Parti olarak 21 yıllık 
iktidarlarımız boyunca yatırım yaparken, eser 
üretirken, insanımızın yaşadığı yerlere hizmet 
götürürken bugüne kadar seçim sonuçlarını 
önümüze almadık, almayız. İnşallah bundan 
sonra da farkımızı yine eserlerimizle ve hayata 
geçirdiğimiz projelerimizle göstereceğiz. 
Özellikle depremzede şehirlerimizin süratle 
yeniden ayağa kaldırılması gündemimizin ilk 
sırasında yer almayı sürdürecektir” diye konuştu.

 ‘TABLONUN ÇOK İYİ 
FARKINDAYIZ’

Erdoğan, demokrasinin öncelikle halkın 
iradesini kabullenmek, milletin takdirine boyun 
eğmek ve milletin tercihi ile zıtlaşmamak 
anlamlarına geldiğini belirterek, “Muhalefet 
gibi rakamları eğip bükerek, tabir yerindeyse 
40 dereden su getirerek analizler kasmak bize 
yakışmaz. Milletin sandıkta verdiği mesajları 
herkesten önce bizim doğru okumamız, objektif 
olarak bizim değerlendirmemiz gerekiyor. Hiçbir 
komplekse kapılmadan bu muhasebeyi yapmak, 
gerektiğinde canı pahasına bizim yanımızda 
duran aziz milletimize karşı görevimizdir. 
Şurası tartışmasız bir gerçektir ki milletimiz 

ENFLASYONLA 
MÜCADELEMİZİ ZAFERLE 
SONUÇLANDIRACAĞIZ
Gerekli adımları atmaya başlıyoruz. 4 
yıl boyunca bu yetkiyi, bu mesuliyeti 
omuzlarımızda taşıyacağız. Milletimizin 
bizden beklentilerini iyi biliyoruz. 
Seçimin olmadığı 4 yıl içinde 
enflasyonlar mücadelemizi zaferle 
sonuçlandıracağız. Geçmişte yaptık, 
yine yapacağız. Terörle mücadelede 
taviz vermeyeceğiz. Güvenlik 
meselelerinde geri adım atmadan 
haklarımızın peşinde koşacağız.

BU HAREKETTE 
ŞIMARIKLIK, MİLLETİN 
DEĞERLERİNDEN KOPMA 
ASLA OLMAZ
AK Parti’ye ayar vermeye kalkışanlara 
rıza göstermeyiz. Partimizin ilgili kurulları 
her türlü detayı inceliyor. Şahsi ikbal 
devşirme emelleri olanlara ekmek çıkmaz. 
Bakanlarımız, teşkilatlarımız olarak 
halkın içine gireceğiz, milletimize hizmeti 
sürdüreceğiz. Başkaları ne yaparsa yapsın 
biz işimize bakacağız. Menzile kilitlenmiş 
ok misali hedeflerimize odaklanacağız. 
Bu harekette şımarıklık olmaz. Milletin 
değerlerinden kopma asla olmaz. Aynı 
zamanda bu harekette yeise yer yoktur. 
Bu harekette umutsuzluğa yer yoktur. 
Bu hareket korkakların omuzlayacağı bir 
hareket değildir. Muhasebemizi yapar nelere 
kalmıştık der ve yolumuza revan oluruz.
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bizden kapsamlı, samimi ve cesur bir öz eleştiri 
yapmamızı istemiştir. Karşımızdaki tablo tevile 
gerek duymayacak kadar nettir. AK Parti 
olarak biz de bu tablonun çok iyi farkındayız. 
Milletimizin mesajlarını baş tacı ederken sadece 
bununla kalmayacak, bu mesajların gereğini de 
mutlaka yerine getireceğiz. AK Parti’nin ayırıcı 
vasfı, kendi doğru ve yanlışlarını analiz edebilen, 
kendi yaptıklarını ve yapamadıklarını doğru 
değerlendirebilen bir parti olmasıdır. Milletin 
talepleri ve tenkitleri doğrultusunda kendi 
bünyemizde gerekli değişimi gerçekleştirecek 
ve daha da güçlenmiş, kuvvet ve enerji toplamış 
şekilde yolumuza devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

KENDİ BÜNYEMİZLE DEĞİŞİMİ 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ

Seçim sonuçlarından herkes kendisine 
ders çıkarıp iç muhasebesini yapacak. Bunun 
yerel seçim olduğunu unutup şımaranlar, farklı 
heveslere kapılanlar olduğunu görüyoruz. Ülkeyi 
yöneteceklerini zanneden zavallılar. Birileri 
kendilerince yerel iktidar merkezi iktidar diye 
ikili yapı ihtisas etmeye çalışıyor. Yerel iktidar-
merkezi iktidar diye ikili yapı ihdas etmeye 
çalışanların söylemleri demlendikleri ortaklarına 
diyet ödeme hamlesi değilse ham bir hayaldir. 
Tek iktidar vardır o da milletin ülkeyi yönetme 
yetkisi verdiği Cumhurbaşkanı ve kabinesidir. 

Kabinemiz görevinin başındadır. Sapla samanı 
karıştırmaya çalışanları bu gerçekle yüzleşmeye 
davet ediyorum. Demokrasi öncelikle halkın 
iradesini kabullenmek milletin tercihi ile 
zıtlaşmamak demektir. Muhalefet gibi rakamları 
eğip bükerek analizler kasmak bize yakışmaz. 
Milletin verdiği mesajları herkesten önce 
bizim doğru okumamız gerekiyor. Komplekse 
kapılmadan bu muhasebeyi yapmak aziz 
milletimize karşı görevimizdir. Kendi bünyemizle 
gerekli değişimi gerçekleştireceğiz. Milletimiz 
bizden kapsamlı, samimi biz özeleştiri 
yapmamızı istemiştir. Karşımızdaki tablo nettir, 
biz de bu tablonun farkındayız. Bu mesajların 
gereğini yerine getireceğiz.

KİMSE FİLİSTİN 
HASSASİYETİMİZİ 
SORGULAYACAK  
KALİBREDE DEĞİLDİR

Terör devleti İsrail 7 Ekim’den bu yana 
soykırım yapıyor. İsrail batıdan aldığı destek 
ile büyük şımarıkla insanlık tarihine utançla 
yazılmış bir katliam yürütüyor. Seçim sürecinde 
de sonrasında da bir takım merkezlerden 
bazı insafsız ithamlarda bulunuldu. Bu alçak 
iftiraların bazı çevrelerde karşılık bulduğunu 
gördük. Bizi, hükümetimizi töhmet altında 
bıraktılar. Bazı partiler bizim nasıl tavır 

takındığımızı bildikleri halde bizi eleştiri 
yağmuruna tuttular. Bunu söylemeye gerek 
duymazdım ama mecbur kaldım.Hiç kimse ne 
şahsımın ne bu kadronun Filistin hassasiyetini 
sorgulayacak kalibrede, kapasitede değildir. 
Bizim hayatımız Filistin davası ile geçmiştir. 
Biz Filistin davasını sadece savunmadık, ağır 
bedeller de ödemiş bir kadroyuz. Filistin davası 
lideri misafirim olacak.

BİZ BİTTİ DEMEDEN  
HİÇBİR ŞEY BİTMEZ
Şimdi bakıyorum AK Parti’nin oy 
oranları üzerinden bir taraf sevinç 
çığlıkları atıyor bir taraf olumsuz 
tablo çizip teşkilatlarımızın moralini 
bozmaya dönük kampanya yürütüyor. 
Bunlar AK Parti’nin nasıl bir parti 
olduğunu anlamamış. Bu hareketin 
kökleri çok değinde hareket olduğunu 
kavrayamamış. Biz bitti demeden 
hiçbir şey bitmez, bitmeyecektir. Bu 
ülkenin en dinamik partisiyiz, üye sayısı 
olarak Türkiye’nin en büyük partisiyiz. 
Biz seçmenin mesajını doğru okuruz, 
arızaları düzeltir tekrar yola koyuluruz. 
Kimse farklı hevesler peşinde koşmasın, 
biz buradayız. En güçlü halimizle 
ayaktayız. Bu seçim sonuçlarını 
fırsat bilerek AK Parti’yi yıpratmaya 
kalkışanları da gayet iyi biliyoruz. Eleştiri 
tamam ama AK Parti’yi eleştiri ya da 
özeleştiri maskesi altında hırpalamaya 
kalkışanlara asla müsaade etmeyiz.

TÜRKİYE’DEKİ KUVAYI 
MİLLİYE NEYSE  
HAMAS DA ODUR
En zor zamanlarında Filistinli 
kardeşlerimizin yanında olduk. 
Türkiye’deki Kuvayı milliye ne ise 
Hamas da işte odur. Bunu söylemenin 
de bir bedeli olduğunun farkındayız. 
Hakkı ve hakikati haykırmanın zor 
olduğunu biliyoruz, tüm dünya idrak 
etsin. Saldırılarınıza, algı oyunlarınıza 
boyun eğmeyeceğiz. Tayyip Erdoğan 
olarak tek başıma kalsam da Allah ömür 
verdikçe Filistin davasını savunmaya 
devam edeceğim. 
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İSTANBUL’DA 
GAZZE ZİRVESİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye’yi Dolmabahçe 
Çalışma Ofisi’nde kabul etti. 2.5 saat süren görüşmede Gazze’de ateşkes ve insani yardım konuları 
ele alındı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan görüşmede, İsrail’in Filistinlilere uyguladığı zulmün bedelini 
mutlaka bir gün ödeyeceğini, Türkiye’nin her zeminde Gazze’ye yönelik katliamları anlatmaya devam 
edeceğini, tüm çabaların bölgesel barışın anahtarı olan bağımsız Filistin Devleti’nin kurulması ve 
bölgeye kalıcı huzurun gelmesi için sarf edildiğini ifade etti.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 13

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
Gazze için diplomasi trafiği 
sürüyor. Erdoğan, Hamas Siyasi 
Büro Başkanı İsmail Haniye’yi 

kabul etti. Görüşme öğleden sonra saat 14.30 
sıralarında başladı ve 2.5 saat sürdü.

 Görüşmeye, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
MİT Başkanı İbrahim Kalın, İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun ve Cumhurbaşkanı Dış Politika 
ve Güvenlik Başdanışmanı Akif Çağatay Kılıç 
da katıldı.

GÜNDEM GAZZE’DE 
ATEŞKES

İletişim Başkanlığı’ndan görüşmeye ilişkin 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi;

“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, Hamas Siyasi Büro Başkanı 
İsmail Heniyye’yi İstanbul’da kabul etti. 
Görüşmede İsrail’in Gazze başta olmak 
üzere Filistin topraklarına yönelik saldırıları, 
insani yardımların Gazze’ye yeterli düzeyde 
ve kesintisiz ulaştırılması için yapılması 
gerekenler, bölgede adil ve kalıcı barış süreci 
ile ilgili konular ele alındı.

KALICI ATEŞKES VURGUSU
Cumhurbaşkanımız Erdoğan görüşmede, 

Türkiye’nin uluslararası toplumun dikkatini 
Filistinlilere uygulanan zulme çekmek için 
diplomatik gayretlerini sürdürdüğünü ve 
vahşetin son bulması ile acil kalıcı ateşkes 
ihtiyacının her fırsatta vurgulandığını söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İsrail’in 
Filistinlilere uyguladığı zulmün bedelini 
mutlaka bir gün ödeyeceğini, Türkiye’nin 
her zeminde Gazze’ye yönelik katliamları 

anlatmaya devam edeceğini, tüm çabaların 
bölgesel barışın anahtarı olan bağımsız 
Filistin Devleti’nin kurulması ve bölgeye kalıcı 
huzurun gelmesi için sarf edildiğini ifade etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu süreçte 
Filistinlilerin birlik içinde hareket etmesinin 
hayati öneme sahip olduğunu, İsrail’e verilecek 
en güçlü cevabın ve zaferin yolunun birlik 
ve bütünlükten geçtiğini ve uluslararası 
kamuoyunu yanlış yönlendiren İsrail’e karşı 
Filistin’in haklı davasının ve gerçeklerin daha 
çok anlatılması gerektiğini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan görüşmede, 
yaşanan acıları bir nebze dindirebilmek için 
Türkiye’nin Filistin’e yönelik insani yardımlarını 
sürdürdüğünü, bugüne kadar 45 bin tondan 
fazla insani yardımın bölgeye sevk edildiğini, 
ticarete getirilen kısıtlamalar dahil, İsrail’e 
yönelik bir dizi yaptırımın hayata geçirildiğini 
de belirtti.

İSRAİL İRAN GERİLİMİ
İsrail ile İran arasındaki gerilimleri de 
değerlendiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, yaşananların İsrail’e zemin 
kazandırmaması gerektiğini, Batı’da 
İsrail’in saldırılarını sorgulayan 
havanın dağılmaması için dikkatleri 
yeniden Gazze’ye çekecek çalışmalar 
yapılmasının önemini vurguladı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
görüşmede, Heniyye’ye İsrail saldırısında 
şehit düşen çocukları ve torunları 
için başsağlığı dileklerini de iletti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda 
görüşmeyi, “Filistin Davasının Lideri 
misafirim olacak. Beraber birçok şeyi 
konuşacağız, dertleşeceğiz” diye 
duyurmuştu.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Hassan’ı Beştepe’nin ana giriş 
kapısında karşılarken, iki liderin 
tören alanındaki yerlerini 

almasının ardından iki ülkenin milli marşları 
çalındı. Hassan, Muhafız Alayı Tören Kıtası’nı 
“Merhaba asker” diyerek selamladı. Törende, 
tarihte kurulan 16 Türk devletini temsil eden 
bayraklar ve askerler de yer aldı. Türkiye ve 
Tanzanya bayrakları önünde basın mensuplarına 
poz veren Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve 
Tanzanya Cumhurbaşkanı Hassan, daha sonra 
Cumhurbaşkanlığı’nda baş başa ve heyetler arası 
görüşmelerini gerçekleştirdi.

‘FETÖ İÇİN SOMUT  
ADIMLAR GELECEK’

Erdoğan ve Hassan 2 ülke arasında yapılan 
6 anlaşmanın imza töreni sonrası ortak basın 
toplantısı düzenledi. Erdoğan toplantıda özetle 

şunları söyledi: “Tanzanya’dan ülkemize 14 
yıl sonra Cumhurbaşkanı düzeyinde yapılan 
ziyaretin yeni bir dönüm noktası olacağına 
inanıyorum. 2017 yılında ziyaret ettiğim 
Tanzanya ülkemizin Doğu Afrika’daki en 
önemli ortaklarından biridir. İstişaremizde terör 
meselesini de ele aldık. FETÖ ile mücadele 
konusunda Tanzanya’dan beklentilerimizi 
paylaştım. Tanzanya tarafından etkili ve somut 
adımlar göreceğiz. Görüşmemizde işgal edilmiş 
Filistin 

topraklarında yaşanan vahşet karşısında 
atılabilecek adımları da ele aldık. 195 gündür 
son asrın en büyük katliamlarından biri 
Gazze’de yaşanıyor. Gazze’deki katliamları 
durdurmak için daha fazla çaba harcamalıyız. 
Bir an önce acil ve kalıcı ateşkes sağlanmalı, 

sonrasında ise iki devletli çözümü hayata 
geçirmeye dönük adımları hemen atmalıyız. Bu 
hafta Batılı ülkelerin İran’ın karşısında tek bir 
ses olarak tepki verebildiklerini gördük. Aynı 
aktörlerin şimdi de tek ses olarak İsrail’e dur 
demeleri gerekiyor.” Tanzanya Cumhurbaşkanı 
Hassan ise toplantıda, Türkiye’nin kendileri için 
ne kadar değerli bir ortak olduğunu söyledi. 

14 YIL SONRA İLK ZİYARET
TANZANYA CUMHURBAŞKANI ANKARA’DA...

Tanzanya’dan 14 yıl sonra Türkiye’ye cumhurbaşkanı düzeyinde 
ilk ziyaret yapıldı. Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, Tanzanyalı 
mevkidaşı Samia Suluhu Hassan’ı resmi törenle Ankara’da karşıladı.
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KADIN KOLLARIMIZ  
İBB GRUP YÖNETİMİNDE

31 Mart yerel seçimleri sonrasında 2024-2029 yılları arasında görev 
yapacak olan İstanbul Büyükşehir Belediyesi AK Parti Meclis Üyeleri ile 
ilk grup toplantısı İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Komisyonlarında görev alacak arkadaşlar ve grup yönetimi de 

belirlenerek açıklandı. 
AK Parti Grup Başkanvekilliğine Zeynel Abidin Okul getirilirken İl Kadın 

Kollarımızdan iki arkadaşımız da Grup Yönetimine girdi. Bu dönem kadın sayısının 
dörde çıkması ve grupta yer alan Başkan Yardımcımız Meryem Karaköse ve Özlem 
Erol‘un yer alması kadın kollarımız tarafından takdirle karşılandı. Grup yönetiminde 
görev alan Kadın Kolları Başkan Yardımcılarımız Meryem Karaköse ve Özlem Erol 
hanımefendiye görevlerinde başarılar dileriz.

SAHADA OLMAYA DEVAM EDİYORUZ
Girdiğimiz her sokakta, 
misafir olduğumuz her 
evde, ziyaret ettiğimiz her 
esnafımızın, elini öptüğümüz 

her çınarımızın, gözümüzün nuru her 
genç ve çocuğumuzun yüzündeki tatlı 
tebessüm, sıcak bir selam, dilinde dua, 
gönlünde vefa görmek bizi bahtiyar 
ediyor.

Bu kapsamda Avcılar İlçe Kadın 
Kolları Başkanlığımız ve teşkilat 
mensuplarımız ‘’Durmak yok, yola 
devam’’ mottosuyla saha ziyaretlerinde 
bulunmaya devam ediyor. 
Vatandaşlarımızı evlerinde ziyaret 
ederek hatırlarını soruyor, talep ve 
önerilerini dinliyoruz.



Baykar’ın milli ve özgün olarak geliştirdiği 
KEMANKEŞ 2 mini akıllı seyir füzesinin test 
süreci başladı

Kanat Açıklığı
1,25 m

Türkiye'nin 
mini akıllı
seyir füzesi:

Operasyonel menzili

200 km+

Azami ağırlık

30 kg

Kilogram faydalı yük

6 kg

Havada kalış süresi

1 saat
Dalış sürati

0,7 Mach

Uzunluk
1,73 m 

Yükseklik
0,4 m kg

17.04.2024

Baykar’ın geliştirdiği 
İHA’lara entegre 
edilebilecek

36x
Optik Zoom

2,8 km’ye 
kadar lazer 

2 Eksenli
Stabilizasyon Operasyonel irtifa

Jet Motoru

EO Kamera
18 000

feet


